Prime & Store Cattle 7 May 2026
Commencing at 11.30AM

Canterbury Central Saleyards Ltd

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |D Adnitt 1 [Prime AH x Steer HL CM 755| $3,586.25 | $ 4.75
501 |Eden Oaks 5 |Prime BB x Steers HL CM 588| $2,73420 | $ 4.65
502 |Eden Oaks 4 |Prime Beef x Steers HL CM 575( $2,702.50 | $  4.70
504 |D Ferriman 2 |Prime Ang x Steers HL CM 575| $2,737.00 | $ 4.76
506 |Front Row Farm 6 |Prime HF x Steers HL C10 519| $2,41854 | $ 4.66
507 |Front Row Farm 7 |Prime AF x Steers HL C10 489| $2,278.74 | $  4.66
510 |KK Cowan 4 [Prime HF x Steers HL CM 468| $2,180.88 | §  4.66
511 [GSM Family Trust 1 |[Prime Wag x Steer HL C5 655| $3,091.60 | § 4.72
512 |AW & RV Veenings 1 |[Prime SP Steer HL C10 550| $2,596.00 | $ 4.72
513 [JB & CN McDermott 2 |Prime HF x Steers HL CM 440| $2,068.00 [ $ 4.70
514 |RJ Andrews 1 [Prime Jer x Steer HL CM 665( $2,872.80 | $  4.32
530 [Flockhill Station 10 [Prime Angus Heifers HL C10 471| $2,24196 | $ 4.76
531 [KB Turpin 3 [Prime Beef x Steers HL CM 472| $2,124.00 | $ 4.50
532 |Front Row Farm 4 |Prime HF x Heifers HL C10 503| $2,343.98 | $ 4.66
533 [Front Row Farm 2 |Prime Ang x Heifers HL C10 523 $2,458.10 | $ 4.70
534 |D Ferriman 3 |Prime Here x Heifers HL CM 470| $2,176.10 [ §  4.63
535 Millie Farming 5 [Prime S/Horn Heifers HL (@\Y] 532| $2,505.72 | $ 4.71

536/537 |[RS & KR Jones 14 |[Prime Char x Heifers HL CcM 475| $2,227.75 | $ 4.69
538 |RS & KR Jones 2 |Prime MG x Heifers HL CM 458| $2,097.64 | $ 4.58
538a |RS & KR Jones 2 |Prime HF x Heifers HL CM 465| $2,157.60 | $ 4.64
539 |McAndrew Farming 2 |Prime Char x Heifers HL (@)Y 475| $2,227.75|$  4.69
540 [KG MclIntyre 4 |Prime AF x Heifers HL CM 464| $2,115.84 | $ 4.56
541 |AW & RV Veenings 2 |Prime BG Heifers HL C10 508| $2,362.20 | §  4.65
542 |JB & CN McDermott 4 |Prime HF x Heifers HL CcM 480| $2,208.00 [ $ 4.60
543 |JB & CN McDermott 2 |Prime HF x Heifers HL CM 440| $1,94480 | $§ 4.42
543a [JB & CN McDermott 1 |Prime Jer x Heifers HL CcM 445] $1,691.00 [ $§  3.80
545 |Midlife 2 |Prime MG Heifer HL M 425| $1,870.00 | $§ 4.40
546 |S Bethell 2 [Prime Ang Heifers HL CM 445| $1,984.70 | $  4.46
547 [Millie Farming 1 |[Prime HF x Heifers HL (@)Y 430| $1,892.00 | $ 4.40
548 [SL & PJ Aymes 1 [Prime Ang Heifer HL C10 620| $2,889.20 | § 4.66
549  [Flockhill Station 2 |Prime Angus Heifers HL C10 610| $2,867.00 | $  4.70
550 [Flockhill Station 3 [Prime Ang Cows HL C10 472| $1,93520 | $  4.10
551 |RS & KR Jones 2 |Prime MG x Heifers HL CM 355( $1,420.00 | $  4.00
552 |M Davies 1 [Prime MG Heifer HL C9 450| $1,854.00 [ $ 4.12
553 [Pineleigh Dairy 9 |Prime Fri x Heifers HL C10 443| $1,696.69 | $  3.83
554  [Pineleigh Dairy 7 |Prime Fri x Heifers HL C10 385| $1,27050 | $  3.30
555 [L Hurley 1 |Prime Fri Heifer HL (@\Y] 425| $1,190.00 | $ 2.80
556 |G Hillier 1 |[Prime Fri Heifer (Yellow Tag) HL (@)Y 410 $1,312.00 | $  3.20
556a |G Hillier 2 |Prime Fri Heifers HL (@\Y] 435| $1,392.00 | $ 3.20
558 |Marble Point Staion 6 |Prime Angus Heifers HL C10 477| $2,208.51 | $ 4.63
559 |Marble Point Staion 4 |Prime Angus Heifers HL C10 465| $2,176.20 | $ 4.68
574  [Millie Farming 3 [Prime SH Heifers HL (@\Y] 545| $2,463.40 | $ 452




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
575 |RS & KR Jones 1 [Prime HF x Heifer HL CM 675| $3,152.25 | §  4.67
576 |[McAndrew Farming 4 |Prime Ang Cows HL CM 531| $1,72044 | $ 3.24
577 |[McAndrew Farming 3 |Prime Ang Cows HL CM 455| $1,456.00 | $ 3.20
578 |Flockhill Station 3 [Prime Ang Cows HL C10 630| $2,079.00 | §  3.30
579 |Flockhill Station 5 [Prime Ang Cows HL C10 523| $1,725.90 | $  3.30
581 |SJensen 1 |Prime Here Rig HL CM 505| $2,302.80 | $ 4.56
582 |Joe Redwood 1 |[Prime Ang Bull HL C10 730]| $3,460.20 | $ 4.74
583 |Janefield Simmental 1 |Prime Sim Bull HL C10 775| $3,689.00 | $ 4.76
584 |Janefield Simmental 1 |Prime Sim Bull HL C10 770| $3,665.20 | $  4.76
585 |Janefield Simmental 1 |Prime Sim Bull HL C10 945| $3,987.90 | § 4.22
586 |TH & AM Hutchinson 2 |Prime Ang Sire Bull HL C10 970| $3,608.40 | $ 3.72
587 |TH & AM Hutchinson 1 |Prime Ang Sire Bull HL C10 820| $3,16520 | $ 3.86
588 |Aitkens Road Dairies 1 |Prime Bull HL C10 410| $1,230.00 | $ 3.00
613 |Rakanui 5 [Prime Beef Cows HL C10 584| $1,89216 | $ 3.24
614 [Rakanui 12 |Prime Beef Cows HL C10 490| $1,49940 [ $  3.06
615 [Rakanui 14 |Prime Beef Cows HL C10 436| $1,421.36 | $ 3.26
616 |Fairleigh Farm (MC) 5 |Prime Flekv Cows HL Cc5 709( $2,282.98 | $ 3.22
617 [Roxburgh Dairies (MC) 15 |Prime FJ x Cows HL C10 444| $1,20768 | $  2.72

STORES
589 Midlife 4 |R2 MG x Steers HL CM 436| $1,900.00 | $ 4.36
590 |RS & KR Jones 4 |R2 Beef x Steers HL CM 433| $1,860.00 | § 4.30
591 |SH Harris 5 |R2 Char x Steers HL C10 488| $2,320.00 [ $ 4.75
592/593 [SH Harris 13 |R2 Char x Steers HL C10 437| $2,080.00 | $ 4.76
594 (L) Foster 7 |R2 Ang Steers HL CM 376| $1,790.00 | $§ 4.76
595 [LJ Foster 9 |R2 Ang Steers HL CM 345| $1,670.00 | $§ 4.84
596 |LJ Foster 4 |R2 Beef x Steers HL CM 393| $1,660.00 | $ 4.22
598 [S Bethell 7 |R2 Fri Steers HL CM 369| $1,360.00 | $§  3.69
599 |S Bethell 5 |R2 FriBulls HL CM 365| $1,550.00 [ $ 4.25
602 |KB Turpin 7 |R2 Beef x Heifers HL CM 420| $1,750.00 | $  4.17
603 [Oxford Rugby Club 5 [18mth HF x Heifers HL CM 375| $1,580.00 | $  4.21
604 [Millie Farming 5 [18mth SH x Heifers HL CM 347| $1,620.00 | $ 4.67
605 [McAndrew Farming 3 [R2 HA x Heifers HL CM 362| $1,500.00 | $ 4.14
606/630 |Altonbrook Farm 16 |R2 Ang Heifers HL C10 389| $1,690.00 | $§ 4.34
607 [Altonbrook Farm 4 |R2 Ang Heifers HL C10 364| $1,520.00 | $ 4.18
516 [Moorpork 6 [Char x Steer Calves HL C10 293| $1,480.00 [ $ 5.05
517 |BHarris 5 |Here x Steer Calves HL CM 278| $1,300.00 | $ 4.68
518 |B Harris 4 |Here x Steer Calves HL CM 288| $1,510.00 | $§ 5.24
519 |B Mirfin 5 |SP x Steer Calves HL C10 202| $1,160.00 | $ 5.74
520 |B Mirfin 9 |BG x Steer Calves HL C10 201| $ 700.00 | $ 3.48
521 |BHarris 4 |Here x Steer Calves HL CM 224| $1,100.00 | $§  4.91
522  [Wright Agri 2 |AF x Steer Calves HL CM 263| $1,020.00 [ $ 3.88
523  [Wright Agri 6 |AF x Steer Calves HL CM 203| $ 60000 $ 296
524 |Aitkens Road Dairies 5 |HF x Bull Calves HL C10 264| $1,220.00 | $§ 4.62
525 |Aitkens Road Dairies 5 |Beef x Bull Calves HL C10 186 $ 620.00 | $§ 3.33
526 |Aitkens Road Dairies 3 |Beef x Heifer Calves HL C10 212| $ 680.00 | $ 3.21




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
527 |Eskhead Station 10 |Ang Steer Calves HL C10 125( $1,020.00 | $ 8.16
560 |Moorpork 6 |Char x Heifer Calves HL C10 278| $1,320.00 [ $ 4.75
561 |Melrose Partnership 10 |Ang Heifer Calves HL C10 227| $1,270.00 [ $ 5.59
562 |Melrose Partnership 12 |AH x Heifer Calves HL C10 234| $1,310.00 [ $ 5.60
563 |Melrose Partnership 3 |Ang Heifer Calves HL C10 190( $ 980.00 | $ 5.16
564 |B Harris 6 |Here x Heifer Calves HL CM 272| $1,280.00 | $ 4.71
566 |Carey Family Trust 12 |MG x Heifer Calves HL C10 171( $ 74000 | $ 433
567 |Eskhead Station 15 |Ang & AH x Heifer Calves HL C10 134( $ 81000 $ 6.04
568 |Eskhead Station 5 |Ang & AH x M/Sex (4B/1H) HL ci10 82 $ 550.00 (| $ 6.71
569 [Wright Agri 5 |AF x Heifer Calves HL CM 179( $ 61000 | $ 3.41
570 |Oxford Rugby Club 5 |HF x Heifer Calves HL CcM 203 $ 730.00|$ 3.60
571 (B Mirfin 3 |Char x M/Sex (2S/1H) HL C10 192( $ 73000 $ 3.80
572 |Gladfield Dairy 4 |AF x M/Sex (1S/3H) HL C10 204| $ 71000 | $ 3.48
573  [Wright Agri 7 |Wagyu M/Sex (4S/3H) HL c™M 146( $ 30000 | $ 2.05
608 |S Bethell 2 |R2 Beef Bulls HL CM 345( $1,400.00 | $ 4.06
609 |S Bethell 1 |Ang Heifer with Heifer Calf at foot HL CM 495 $1,790.00 | $  3.62
610 |Moorpork 1 |Wag x Steer Calf HL Cc10 270 $ 840.00 | $ 3.1
610a |Eskhead Station 1 |Angus Bull Calf HL C10 280 $1,380.00 | $  4.93
611 [B Mirfin 1 |Fri Steer Calf HL C10 155( § 460.00 | § 2.97
611la |Wright Agri 2 |HF x Bull Calves HL CM 155( $ 79000 $ 5.10
612 |RS & KR Jones 1 |Bull Calf HL CM 240| $ 960.00 | $  4.00
612a |D Frampton 1 |Fri Bull Calf HL C10 270| $ 850.00| $ 3.15
612b |Timata Farming (MC) 1 |Ylg Fri Bull (Red Rump) HL CM 265| $ 900.00 [ $ 3.40
631 |Lincoln University 3 |R1 Beef x Heifers HL CM 210| $ 500.00 [ $ 2.38

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




